
LA SALLE
Jeanne d'Arc

C’EST AUSSI...

//  BULLETIN D’ACHAT À DISTANCE

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

gratuit

15 €

15 €

15 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

20 €

20 €

20 €

20 €

SPECTACLEDATE TARIF
RÉDUIT TOTALNOMBRE

PLACES

BULLETIN D’ACHAT
Formule d’abonnement individuel
Merci d’indiquer la quantité de places souhaitées.

Un abonnement = 1 place pour 3 spectacles différents minimum
NOMBRE D’ABONNEMENTS : ..............

Smile

Caroline Vigneaux

Bérengère Krief

La Grande Sophie

21.03.25

14.02.25

21.02.25

02.03.25

Philippe Lellouche30.10.24

Vendredi 13

Un amour de jeunesse

Un couple inquiétant

Titi tombe, Titi tombe pas

Vendredi 13

Un amour de jeunesse

Un couple inquiétant

Les Frères Jacquard

09.11.24

23.11.24

01.02.25

19.02.25

10.11.24

24.11.24

02.02.25

18.10.24

Rémi Larrousse

Yemma - Labess

25.04.25

16.05.25

TOTAL ...........€

43



LA SALLE
Jeanne d'Arc

C’EST AUSSI...

BULLETIN D’ACHAT

NOM : ................................................................................................................

Prénom : ...........................................................................................................

E-mail : .............................................................................................................

Adresse : ..........................................................................................................

Code postal : ..........................

Téléphone / Portable : ..............................................................................

Recevoir la Newsletter :

Paiement par chèque uniquement, à l’ordre du Trésor Public.

Accompagné d’un timbre, afin que nous puissions vous 
envoyer vos billets.

Merci de retourner ce bulletin accompagné de 
votre réglement à :

MAIRIE DU CROISIC - SERVICE CULTUREL
5, rue Jules-Ferry
44 490 Le Croisic

oui non

Ville : .....................................................

........................................................................................................................

La ville du Croisic, en qualité de responsable du traitement, vous informe que vos données sont collectées dans 
le cadre de l’achat à distance de billets pour les spectacles de la salle Jeanne d’Arc. Pour en savoir plus sur 
la gestion de vos données personnelles et de vos droits, reportez-vous à notre site internet : www.lecroisic.fr 
(rubrique Culture > Salle Jeanne d’Arc > Billetterie et abonnement).

Bulletin téléchargeable sur notre site internet :
www.lecroisic.fr (rubrique Culture > Salle Jeanne d’Arc > Billetterie et abonnement).

Formule d’abonnement individuel

En cas d’abonnement multiple, merci d’indiquer sur papier 
libre les noms et prénoms des personnes abonnées afin de 
vous envoyer les cartes d’abonnement.

//  BULLETIN D’ACHAT À DISTANCE

44


