

BULLETIN D'ACHAT

Formule d'abonnement individuel

Merci d'indiquer la quantité de places souhaitées.

NOMBRE D'ABONNEMENTS :				
DATE	SPECTACLE	TARIF RÉDUIT	NOMBRE PLACES	TOTAL
30.10.24	Philippe Lellouche	20 €		€
14.02.25	Caroline Vigneaux	20 €		€
21.02.25	Bérengère Krief	20 €		€
02.03.25	La Grande Sophie	20 €		€
21.03.25	Smile	15 €		€
25.04.25	Rémi Larrousse	15 €		€
16.05.25	Yemma - Labess	15 €		€
09.11.24 10.11.24	Vendredi 13 Vendredi 13	5€ 5€		€
23.11.24 24.11.24	Un amour de jeunesse Un amour de jeunesse	5€ 5€		€
01.02.25 02.02.25	Un couple inquiétant Un couple inquiétant	5€ 5€		€
19.02.25	Titi tombe, Titi tombe pas	5€		€
18.10.24	Les Frères Jacquard	gratuit		

TOTAL





BULLETIN D'ACHAT

Formule d'abonnement individuel

Bulletin téléchargeable sur notre site internet : www.lecroisic.fr (rubrique Culture > Salle Jeanne d'Arc > Billetterie et abonnement).

NOM :
Prénom :
Adresse:
Code postal : Ville :
Téléphone / Portable :
E-mail :
Recevoir la Newsletter : O oui O non

Merci de retourner ce bulletin accompagné de votre réalement à :

MAIRIE DU CROISIC - SERVICE CULTUREL 5, rue Jules-Ferry 44 490 Le Croisic

En cas d'abonnement multiple, merci d'indiquer sur papier libre les noms et prénoms des personnes abonnées afin de vous envoyer les cartes d'abonnement.

Paiement par chèque uniquement, à l'ordre du Trésor Public.

Accompagné d'un timbre, afin que nous puissions vous envoyer vos billets.

La ville du Croisic, en qualité de responsable du traitement, vous informe que vos données sont collectées dans le cadre de l'achat à distance de billets pour les spectacles de la salle Jeanne d'Arc. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles et de vos droits, reportez-vous à notre site internet : www.lecroisic.fr (rubrique Culture > Salle Jeanne d'Arc > Billetterie et abonnement).